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Din nye bolig? 

Aktiv Eiendomsmegling ved Solveig Granlund har gleden av å ønske  
velkommen til Østbyveien 54! En velholdt halvpart av tomannsbolig  

over to plan med en arealeffektiv og familievennlig planløsning. 

Hovedplan inneholder entré med skyvedørsgarderobe og 1‑stavs  
laminatgulv som er gjennomgående for hele hovedetasjen. Videre har  
man et kjøkken med tidløs innredning fra Ikea (2018). Det er innredet  
en praktisk sovealkove fra deler av stueareal samt tilpasset med en  
funksjonell kontorplass i enden av stuen. Boligen har peisovn i stuen  
ellers elektrisk oppvarming med panelovner. I tilknytning til kjøkkenet  

er det praktisk adkomst til boligens vaskerom som også har egen  
inngang. I underetasjen har man egen inngang, 2 soverom, Tv‑stue,  

bad og bodrom. 

Biloppstillingsplasser på egen gårdsplass.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 216 056,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 975 619,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 833,‑
Selger:	 Katerine Sennerud

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1978
BRA‑i/​​​BRA Total	  96/​​​101 kvm
Tomtstr.:	 24638.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 242, bnr. 32
Andelsnr.:	 23
Oppdragsnr.:	 1205240355

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/​​​Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 96 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 101 m²
TBA: 29 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 38 m² Trapperom , Bad , Soverom , Soverom  
2, Bod1. etasje
BRA‑i: 58 m² Entré , Toalettrom , Kjøkken , Vaskerom  
, Sovealkove , Stue
BRA‑e: 5 m² Utebod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
29 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,35 meter i  
stue. U.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,37  
meter i gang.

Tomtetype
Eiet
Tomtestørrelse
24638.6 m²

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et barnevennlig og veletablert  
boligområde på Østby i Sørumsand i Lillestrøm  
kommune. Boligen har marka med flotte  
turmuligheter og lysløype som nærmeste nabo, og  
det er gangavstand til skole og barnehage.  
Sørumsand har også god offentlig kommunikasjon  
med både buss og tog, samt gode servicetilbud og  

dagligvarehandel.

Kuskerudnebben er et utendørs badeanlegg som  
holder åpent hele sommeren, med temperert vann,  
kiosk, garderober og dusjanlegg. På andre siden av  
Glomma ligger Bingsfossen. Her er det fine  
sandstrender, svaberg og gode fiskemuligheter. Det  
er ellers kort vei til lekeplass, fotballbane,  
skøytebane, idrettshall og treningssenter.

Sørumsand IF har aktivitetstilbud innen allidrett,  
fotball, håndball, svømming og ski. Ved idrettshallen  
er det skateanlegg og anlegg for sandvolleyball. For  
friluftsentusiaster er det flotte turområder i  
nærheten, med flere vann og oppkjørte skiløyper  
vinterstid.

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Rema  
1000, Kiwi og Extra Sørumsand. Fokus Butikksenter  
i sentrum har et godt og variert utvalg, inkludert  
apotek, vinmonopol og frisør. Lillestrøm og  
Strømmen ligger også godt innen rekkevidde via  
offentlig kommunikasjon og bil med et rikt utvalg av  
servicetilbud.

Kollektivtilbudet i området består av buss og tog, og  
nærmeste bussholdeplass er Sennerud som ligger  
ca. 550 meter fra boligen. Det tar under 20 minutter  
å gå til Sørumsand stasjon, og toget bruker ca. 30  
min til Oslo. Med bil fra Sørumsand tar det ca. 10  
min til Rånåsfoss, 18 min til Lillestrøm, 24 min til  
Jessheim og 32 min til Oslo S.

Fra eiendommen er det gang‑ og sykkelavstand til  
Sørumsand barneskole, Bingsfoss ungdomsskole  
og Sørumsand Videregående Skole. Kommunen har  
flere videregående skoler, samt et godt utvalg av  
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både kommunale og private barnehager.
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